第5号様式(第10条関係)

年  月  日

新 宿 区 長  殿

住所

  氏名

電話 (     )

法人にあっては、その事務所の所在
地、名称及び代表者の氏名

保護樹木等変更等届出書

新宿区みどりの条例第15条第1項の規定により、下記のとおり届け出ます。

記

指定の区分
樹 木
樹 林
生 垣

指定番号 第    号 指定年月日  年  月  日

所 在 地

届

出

事

項

1 伐 採

伐採本数 本
伐採
面積 ㎡

伐採
長さ ｍ

理 由

2 滅 失 又 は 枯 死 理 由

3 譲 渡 等
相手方の
住 所 ・
氏 名

4
所有者等の住所・

氏 名 の 変 更

旧住所・

旧 氏 名

5 そ の 他

異 動 ( 予 定 ) 年 月 日

備 考

該当する番号に〇を付けてください。

(お願い) 樹木等の位置図及びその周囲の状況を明らかにする案内図を添付してください。